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

Oppstammet tre (sakkalinbeinved) på hushjørnet  
medfølger ikke i handelen. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i  
salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder uavhengig  
av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som  
integrerte.

TV/    Internett/    Bredbånd
Eier tegner eget abonnement for tv og brådbånd.

Parkering
Det medfølger dobbel garasje, og det er for øvrig  
gode biloppstillingsmuligheter på egen gårdsplass.

Forsikringsselskap
Tryg forsikring.

Polisenummer
8184787.

Radonmåling
Det er ikke foretatt radonmålinger og bygget er  
heller ikke utført med radonsperre.

Energi
Oppvarming
Boligen varmes opp med varmepumpe og peis i  
stue. Det er elektriske varmekabler på badet. Utover  
dette er det etablert panelovn på hvert soverom og i  
stuen.

Energikarakter
D

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
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energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 890 000

Kommunale avgifter
Kr 13 560

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunal avgifter kan variere årlig.

Info eiendomsskatt
Det er pt. ikke eiendomsskatt i Ullensaker  
kommune.

Formuesverdi primær
Kr 960 012

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 3 840 048

Formuesverdi sekundær år
2024

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra Skatteetatens  
boligkalkulator.

Andre utgifter

Eier står selv ansvarlig for kostnader tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer,  
snøbrøyting, velavgifter, m.m.

Velforening
Det er tinglyst pliktig medlemskap i Vel på  
eiendommen, men selger opplyser at det pt. ikke er  
noen kostander rundt drift av vellet. Dette kan  
tilkomme senere.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv eiendomsmegling Jessheim samarbeider med  
Aurskog Sparebank om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for  
formidling av et uforpliktende tilbud om finansiering.  
Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling  
av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 183, bruksnummer 71 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/     183/     71:
09.06.1999 ‑ Dokumentnr: 5226 ‑ Bestemmelse iflg.  
skjøte
Pliktig medlemskap i velforening m.v. 
PLIKT TIL Å BEBYGGE EIENDOMMEN INNEN 2 ÅR 

07.12.1998 ‑ Dokumentnr: 12411 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
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Knr:3209 Gnr:183 Bnr:48 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 644855 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:183 Bnr:71 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 251610 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:183 Bnr:71 

Heftelsene omhandler registering av eiendommen  
og bestemmelser om pliktig medlemskap i  
velforening i gaten dersom dette opprettes. 

Ferdigattest/    brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for enebolig, datert  
05.02.2016. 

Ferdigattest/    brukstillatelse datert
05.02.2016.

Vei, vann og avløp
Eiendommen ligger til offentlig vei.

Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp via  
privat stikkledninger. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er regulert til boligformål i  
reguleringsplan for "Gnr. 183 bnr. 3, del Møllerstad i  
Mogreina", med bestemmelser. Vedtatt 25.03.1996. 

Avsatt i kommuneplanen til nåværende  
boligbebyggelse. Vedtatt 23.03.2021. 

Opplysninger fra Ullensaker kommune:
‑ Eiendommen ligger i nærheten av hovedflyplassen,  
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